
 

 

Przemyśl,30.05.2023 r. 

ZP.272.9.2023 

Wykonawcy (wszyscy) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym  

pn.:„Zakup sprzętu i oprogramowania” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Zakup 

sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST  

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022  

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę-  

NTT Technology sp. z o.o. Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła 

 
Ranking złożonych ofert  

Lp. Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

OKRES  

GWARANCJI/ 

RĘKOJMI- waga 40 

pkt przyznana 

punktacja  

Łączna 

punktacja 

1.  PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic  
Kamieniec 102 
28-230 Połaniec 

 

………………. 

 

........................ 

 

 

2.  SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19,  

20-709 Lublin 

 

………………… 

 

     ………………. 

 

 

3.  Prime Computers Dariusz Leszczyński  

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

 

………………… 

 

………………… 

 

 

4.  PWH WIP- Małgorzata Szczepanik-

Grzywocz Jerzy Grzywocz 

 ul. Wł. Reymonta 23 

44-200 Rybnik, 

 

………………….. 

 

     ………………… 

 

 

5.  FHU Horyzont Krzysztof Lech    



 

11 LISTOPADA 21 

38-300 GORLICE 

………………… …………………..  

6.  NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  

05-077 Warszawa - Wesoła 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

7. 'FRAMKO 2' STRYKOWSKI JANUSZ, 

MIAZGA STANISŁAW  

SP. J. Janusz Strykowski 

Duża 22 

25-013 Kielce 

 

57,99 pkt 

 

40 pkt  

 

97,99 pkt  

8. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 

GĘBKA Sp.z.o.o.   

WOLNOŚĆ 8 lok.4 

26-600 RADOM 

 

...................... 

 

...................... 

 

 

 
 
 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 ustawy Pzp, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

Z up. Starosty 

Jerzy Góralewicz 

Otrzymują: 

1. a/a 

2. adresat 

 


